Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2014

                                                  № 28
с. Партизанское

О внесении дополнений в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Волочаевского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 12.10.2009 № 45
В соответствии со статьей  9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании Устава Волочаевского сельского поселения администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Волочаевского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 12.10.2009 № 45 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Волочаевского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений», следующие дополнения:

1.1. Пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«Запрещается отражать в журнале ставшие известными сведения о частной жизни заявителя, его личной и семейной тайне, а также иную конфиденциальную информацию, охраняемую законом.».

1.2. Пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:

«При проведении проверки сведений, указанных в уведомлении, специалистом-экспертом администрации сельского поселения обеспечивается соблюдение конституционных прав и свобод человека и гражданина, конфиденциальность содержащейся в материалах информации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава сельского поселения
	Е.Н. Волокитин